
WF.0214.1.2025 

 

Decyzja nr 1/2025 

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 10 stycznia 2025 r.  

 

w sprawie powołania na Wydziale Filologicznym koordynatora ds. umiędzynarodowienia  

 

Na podstawie § 57 ust. 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku postanawiam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję dr Annę Szuchalską na koordynatora ds. umiędzynarodowienia na Wydziale 

Filologicznym Uniwersytetu w Białymstoku na okres od 10.01.2025 do 10.01.2026 r. 

 

§2 

Określam następujący zakres zadań i uprawnień dotyczących Pełnomocnika: 

1. Nawiązywanie i utrzymywanie kontaktów z zagranicznymi uczelniami i instytucjami 

badawczymi. 

2. Organizacja wizyt gościnnych wykładowców, naukowców i studentów z zagranicy. 

3. Gromadzenie danych o aktywnościach międzynarodowych wydziału (mobilność, 

współpraca, projekty). 

4. Przygotowywanie raportów i propozycji działań mających na celu rozwój 

umiędzynarodowienia. 

5. Udział w spotkaniach i inicjatywach dotyczących umiędzynarodowienia. 

6. Wymiana dobrych praktyk z koordynatorami z innych wydziałów i uczelni. 

 

§3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prof. dr hab. Jarosław Ławski 

Dziekan Wydziału Filologicznego  

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

 

 


